VISTO l’Ordinativo del 16.06.2018 effettuato mediante RDO MePA 1962680 - CIG 75013841E8, per 

“Acquisizione di una unità di Storage e relativi servizi per il Sistema di Disaster Recovery della 

Giustizia Amministrativa”, per un importo complessivo di € 162.260,00 centosessantaduemiladuecento-

sessanta/00) IVA compresa, contraente SOFTWAY Srl; 

VISTO il Decreto di Impegno n. 61/2018 registrato dall'Ufficio Centrale di Bilancio e Ragioneria 

del Consiglio di Stato, sul capitolo 4250 lettera F esercizio finanziario 2016 e sul capitolo 1273 per gli

[...]

VISTO il mod.130 PGS del Consegnatario CED del Consiglio di Stato, per la presa in carico 

dell’apparecchiatura Storage oggetto della presente liquidazione 

AUTORIZZA 

Il pagamento della somma complessiva di euro   105.693,31 (centocinquemilaseicentonovantatre/31) 

I.V.A. del 22% esclusa, quale imponibile da versare a liquidazione della fattura n. 000025/PA del 

31.08.2018 citata nelle premesse, emessa dalla Softway Srl. 

L'importo di euro 23.252,53 (ventitremiladuecentocinquantadue/53) a titolo di I.V.A. al 22% sarà 

contestualmente versato sul Capo VIII, Cap. 1203, ai sensi della Legge n. 190 del 23.12.2015 (art. 1, 

commi 629 ss.) e dell’art. 12 (D.M. 23/01/2015). 

L'onere derivante dal presente provvedimento graverà sul capitolo 4250 lettera F del Consiglio di Stato